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President    

Elisabeth Falkemo 

    

Gästvärdar    

Malena Nordin och Ulf Norhammar    

   

Närvaro    

   

Totalt medlemmar            58   

Honorära medlemmar              0    

Undantagna medlemmar         12    

Ursäktad dålig hälsa        

    

    1    

Varav närvarande            23 

Procent närvarande vid detta möte, exkl. 

undantagna    

    51,11% 

   

Gästande rotarian:    

Inget vid detta tillfälle 

 

Gäster och föredragshållare    

Pontus Silfverstolpe 

 

Nästa möte 6 april  2018:    

Malin Rosenqvist, näringslivschef och Anna Skagersten, enhetschef, Lidingö kommun 

 

Gästvärdar:      

Gunilla Bystedt och Erik Alteryd  
 

Anteckningar från Lidingö Milles Rotaryklubbs frukostmöte:     

Det sjöngs för jubilarerna, Thomas Heuman och Lars Hellström. 

 

Bidrag till integration och arbete med asylsökande ungdomar 

Ett varmt tack framfördes från Lidingö SK Volleyboll för det bidrag som klubben skänkt om  

10.000 kronor för deras arbete med integration.  



 

Dominica 

Insamlingen till Rotaryprojektet på Dominica har gett 1450:- i frivilliga bidrag, klubben lägger 

5000:- och Björn Sjöström 5000:-.  

 

Närvarostatistik 

Presidenten läste upp namnen på de som har närvaro mer än75%: Dessa medlemmar 

applåderades;  Robbie Bergqvist, Margaretha Mellner, Lennart Olson, Peter Victorin, Gunnel 

Westlind och Anders Öberg. Total närvarostatistik för klubben är 37%, bedöms sisådär! 

 

Föredrag: Pontus Silfverstolpe, VD för Barnebys 

Pontus Silfverstolpe höll ett fantastiskt inspirerande och initierat föredrag som är svårt att 
återge med den humor och engagemang som Pontus höll i föredraget. Därför blir detta 
mycket kort. 
Pontus är medgrundare till Barnabys tillsammans med Christopher Barnekow.  
Christopher letade efter ett oljestilleben och insåg hur otillgänglig och svåröverblickbar 
auktionsmarknaden var. De ville göra auktionsmarknaden transparant och har kopplat auktionshus 
över världen med sökord på det man letar efter kommer träffen. 
Onlinetrenden för auktioner är att de unga letar föremål i mobilen, men lägger bud via sina datorer.  
Pontus beskrev hissnade historier om hur olika auktionsföremål kunde starta på relativt låga belopp 
och sluta med kvartsmiljard bud och mer därtill. Om kineser som köper tillbaks föremål till höga 
belopp. Hur viktigt auktionsfirmans varumärke är för att föremålet ska inbringa dessa höga belopp. 
Museerna är stora köpare och inte minst i arabvärlden finns pengar. Kul var när Pontus beskrev hur 

man gjorde om insamlingen av kläder till att istället säljas som vintage på auktion. Läs mer om 
Barnabys via länken https://www.barnebys.se/  
 

Länkar kopplade till medlemskapet  Uppdatera dina uppgifter Hemsidan och kalendarium   
https://www.rotary.se/lidingo-milles/home/ https://www.rotary.se/lidingo-milles/calendar/  

Skapa inloggning och uppdatera din sida och kom åt klubbinformationen!   

   

My Rotary   

https://my.rotary.org/en      
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